[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES

Projeto de Lei N° 048/08
LEI N˚ 6.144 DE 17 DE JUNHO DE 2008
Dispõe sobre alteração de denominação de via pública.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES;
FAÇO SABER QUE A CÂMARA APROVOU E EU, NOS TERMOS DO PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 82, DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO, PROMULGO A SEGUINTE LEI:
Art. 1° Fica alterada para “RUA JOÃO CARLOS GOMES PEREIRA” cujos dados biográficos acompanham a presente lei, a via pública atualmente denominada como Rua Um, que tem seu início na Av. Prefeito Francisco Nogueira e término na Rua Dois, do Loteamento Residencial Mosaico da Serra, nesta cidade, código de logradouro n° 022.320-7.
Art. 2° Passa a denominar-se “RUA UNICOR” a via atualmente denominada como Rua Pastora Gorete Moraes, que tem seu inicio na Av. Japão e término na Rua Raimundo Balbino de Freitas, na Vila Brasileira, Distrito de Brás Cubas, nesta cidade, código de logradouro n° 013.331-1.
Art. 3° Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Mogi das Cruzes em 17 de junho de 2008, 447° da Fundação da Cidade de Mogi das Cruzes.
JOSÉ ANTONIO CUCO PEREIRA

Presidente da Câmara
Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Mogi das Cruzes, em 17 de junho de 2008, 447° da Fundação da Cidade de Mogi das Cruzes.
JOSÉ ANTONIO FERREIRA FILHO
Secretário Geral da Câmara

AUTORIA DO PROJETO: VEREADOR JOSÉ ANTONIO CUCO PEREIRA.
[image: image1.png]